

Bird & Bird

Sundkrogsgade 21, 1.,
2100 København Ø
CVR No. 35144501

Annual report
01.05.2022 -30.04.2023

The Annual General Meeting adopted
the annual report on 31.10.2023

Casper Moltke-Leth
Chairman of the General Meeting



Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	5
Management commentary	8
Income statement for 2022/23	11
Balance sheet at 30.04.2023	12
Statement of changes in equity for 2022/23	14
Cash flow statement for 2022/23	15
Notes	16
Accounting policies	18

Entity details

Entity

Bird & Bird Advokatpartnerselskab
Sundkrogsgade 21, 1.
2100 København Ø

Business Registration No.: 35144501
Registered office: København
Financial year: 01.05.2022 - 30.04.2023

Board of Directors

Casper Moltke-Leth
Lau Normann
Michael Gorm Madsen
Morten Fadum Nissen
Søren Narv Pedersen
Peter Dann Jørgensen
Thomas Thorup Larsen
Morten Rosenmejer
Julie Bak-Larsen
Jan Ussing Andersen
Annette Printz Nielsen
Martin Vilhelm von Haller Baggesen Grønbæk
Jesper Frederik Langemark
Mette Mernø Hans Jakobsen

Executive Board

Casper Moltke-Leth

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	48,622	42,034	36,223	32,278	27,748
Operating profit/loss	57	108	(33)	209	440
Net financials	(35)	(108)	33	(209)	(440)
Profit/loss for the year	22	0	0	0	(0)
Total assets	56,252	47,261	42,940	39,337	36,350
Investments in property, plant and equipment	0	375	507	410	95
Equity	750	750	750	700	700
Cash flows from (used in) financing activities	(22)	0	0	0	0
Ratios					
Return on equity (%)	2.93	0.00	0.00	0.00	0.00
Equity ratio (%)	1.33	1.59	1.75	1.78	1.93

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

Profit/loss for the year * 100

Average equity

Equity ratio (%):

Equity * 100

Total assets

Primary activities

The Company's objective is to run a law firm

Development in activities and finances

Bird & Bird in Denmark had a gross profit in 2022/23 of t.DKK 48.622. As indicated in the income statement, the company had a profit of t.DKK 22 in 2022/23. The development throughout the year has been as expected, with the observed growth aligning with the budget.

The activity level and its results are considered very satisfactory.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The management considers the overall financial result in relation to the expected development to be satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There are no uncertainties or risks identified that have a significant impact on the recognition or measurement of items in the annual report.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

No unusual circumstances, uncertainties, or risks affecting the annual report or its recognition and measurement have been identified during the year.

Outlook

Bird & Bird in Denmark expects a gross profit in 2023/24 at a level similar to 2022/23.

Knowledge resources

Law firms are knowledge-based businesses, and consequently, our employees are our most valuable asset. Therefore, it is of paramount importance for Bird & Bird to be an attractive workplace for the very best talents in the industry. Bird & Bird places significant emphasis on minimizing risks related to attracting and retaining top talents by maintaining a sustained focus on and policies related to employee well-being, continued education, knowledge sharing, and collaboration.

Environmental performance

Bird & Bird joined the Science Based Targets initiative (SBTi) in 2022, which is an international alliance comprising the UN's Global Compact, the World Wide Fund for Nature (WWF), the World Resources Institute, and the Carbon Disclosure Project. This means that as a company, we have set goals aimed at contributing to limiting global warming through our direct emissions. Through SBTi, we are committed to reducing our direct emissions from sources we own or control (scope 1), as well as certain types of indirect emissions, such as emissions from purchased electricity and district heating in our leased properties (scope 2). Additionally, we will establish goals for reducing the remaining indirect emissions (scope 3).

We annually assess our greenhouse gas emissions both locally and globally, and we are currently finalizing our climate objectives and action plan for approval by SBTi.

Statutory report on corporate social responsibility

Bird & Bird is aware of its corporate responsibility and aims to act responsibly towards employees, stakeholders, the local community, and the surrounding environment. Therefore, Bird & Bird globally actively engages in pro bono work, CSR, and sustainability.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Treasury shares

	Number	Nominal value DKK	Share of contributed capital %	Purchase/ (selling) price DKK
Shares	50,000	50,000	6.66	72,000
Investments acquired:	50,000	50,000	6.66	
Shares	50,000	50,000	6.66	50,000
Investments disposed of:	50,000	50,000	6.66	

The company has in the fiscal year 2022/23 acquired own shares as a result of one of the company's shareholders has resigned from the circle of partners.

The company has in the fiscal year 2022/23 sold own shares as a result of one of the company's shareholders has been appointed into the circle of partners.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gross profit/loss		48,622,126	42,033,863
Staff costs	2	(48,128,448)	(41,315,808)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(436,470)	(610,240)
Operating profit/loss		57,208	107,815
Other financial income		33,831	115,113
Other financial expenses		(69,039)	(222,928)
Profit/loss before fair value adjustments and tax		22,000	0
Profit/loss for the year	3	22,000	0

Balance sheet at 30.04.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		596,579	1,033,053
Property, plant and equipment	4	596,579	1,033,053
Fixed assets		596,579	1,033,053
Trade receivables		39,275,970	33,999,220
Contract work in progress	5	9,582,818	5,170,950
Other receivables		73,002	442,005
Prepayments	6	3,806,623	3,283,557
Receivables		52,738,413	42,895,732
Cash	7	2,917,128	3,332,070
Current assets		55,655,541	46,227,802
Assets		56,252,120	47,260,855

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Contributed capital		750,000	750,000
Equity		750,000	750,000
Contract work in progress	5	1,770,251	2,501,285
Trade payables		845,444	1,229,142
Other payables		52,886,425	42,780,428
Current liabilities other than provisions		55,502,120	46,510,855
Liabilities other than provisions		55,502,120	46,510,855
Equity and liabilities		56,252,120	47,260,855
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Assets charged and collateral	10		

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	750,000	0	750,000
Purchase of treasury shares	0	(72,000)	(72,000)
Sale of treasury shares	0	50,000	50,000
Profit/loss for the year	0	22,000	22,000
Equity end of year	750,000	0	750,000

Cash flow statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Operating profit/loss		57,208	107,815
Amortisation, depreciation and impairment losses		436,470	610,240
Working capital changes	8	(851,412)	(2,724,349)
Cash flow from ordinary operating activities		(357,734)	(2,006,294)
Financial income received		33,831	115,113
Financial expenses paid		(69,039)	(222,928)
Cash flows from operating activities		(392,942)	(2,114,109)
Acquisition etc of property, plant and equipment		0	(375,120)
Cash flows from investing activities		0	(375,120)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		(392,942)	(2,489,229)
Acquisition of treasury shares		(72,000)	(50,000)
Sale of treasury shares		50,000	50,000
Cash flows from financing activities		(22,000)	0
Increase/decrease in cash and cash equivalents		(414,942)	(2,489,229)
Cash and cash equivalents beginning of year		3,332,070	5,821,299
Cash and cash equivalents end of year		2,917,128	3,332,070
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		2,917,128	3,332,070
Cash and cash equivalents end of year		2,917,128	3,332,070

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Wages and salaries	44,775,706	37,905,243
Pension costs	1,169,877	782,575
Other social security costs	18,580	96,371
Other staff costs	2,164,285	2,531,619
	48,128,448	41,315,808
Average number of full-time employees	55	52

3 Proposed distribution of profit and loss

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Retained earnings	22,000	0
	22,000	0

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	5,334,897
Cost end of year	5,334,897
Depreciation and impairment losses beginning of year	(4,301,848)
Depreciation for the year	(436,470)
Depreciation and impairment losses end of year	(4,738,318)
Carrying amount end of year	596,579

5 Contract work in progress

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Contract work in progress	9,582,818	5,170,950
Progress billings regarding contract work in progress	(1,770,251)	(2,501,285)
Transferred to liabilities other than provisions	1,770,251	2,501,285
	9,582,818	5,170,950

6 Prepayments

Prepayments consist of pre-paid costs.

7 Cash

Deposit in client bank account consists of deposit on client bank amounting to DKK 5.891.369 and client payables which amounts to DKK 5.891.369. It gives a difference of DKK 0.

8 Changes in working capital

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Increase/decrease in receivables	(10,573,712)	(4,543,764)
Increase/decrease in trade payables etc	9,722,300	1,819,415
	(851,412)	(2,724,349)

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,492,646	3,238,219

10 Assets charged and collateral

The Company's commitment with Jyske Bank is secured on a registered floating charge amounting to DKK 2.000.000 in trade debtors, inventory, immaterial assets and property, plant and equipment. Furthermore the company has a payment guarantee which amounts to DKK 200.000.
